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آثار ستم مردم و زمامداران در جامعه
امام علی)ع(: »... اگر مردم بر حکومت چیره شوند، یا 
زمامدار بر رعیت ستم کند، وحدت کلمه از بین می رود، 
نشانه های ستم آشکار، و نیرنگ بازی در دین فراوان می گردد، 
و راه گسترده سنت پیامبر)ص( متروک، هواپرستی فراوان، 
احکام دین تعطیل، و بیماری های دل فراوان گردد، مردم 
از اینکه حق بزرگی فراموش می شود، یا باطل خطرناکی در 
جامعه رواج می یابد، احساس نگرانی نمی کنند، پس در آن 
زمان نیکان، خوار، و بدان، قدرتمند می شوند و کیفر الهی بر 

بندگان، بزرگ و دردناک خواهد بود.
نهج البلاغه - خطبه ۲۱۶

دکتر حمیدرضا ترقی:
پذیرش سند ۲030 

مغایر با قانون اساسی است
دکتر حمیدرضا ترقی تاکید کرد که پذیرش سند 2030 با اصل چهارم 

قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران کاملا مغایرت دارد.
دکترترقی- فعال سیاسی و فرهنگی- در گفت وگو با خبرنگار کیهان با 
اشاره به مخالفت رهبر معظم انقلاب با پذیرش و اجرای بی سر و صدای سند 
2030 و گله مندی معظم له از شورای انقلاب فرهنگی گفت: طبق اصل چهارم 
قانون اساسی جمهوری اسلامی، پذیرش و تصویب و اجرای قانونی که مغایر 
با قوانین اسلامی است، ممنوع است. با این وجود دولت یازدهم سند 2030 

یونسکو را که کاملا با قوانین اسلامی مغایرت دارد، پذیرفته است.
وی افزود: در این سند، به بهانه دور نگه داشتن دانش آموزان از خشونت، 
فرهنگ جهاد و شهادت هدف قرار گرفته شده است و به همین دلیل درس 
شهید حسین فهمیده از متن کتاب های درسی حذف شد. همچنین در این 
سند تحمیل فرهنگ جهانی در نظر گرفته شده است؛ موضوعی که دقیقا در 

تقابل با فرهنگ ایرانی و اسلامی قرار دارد.
یک کارگردان:

آقای روحانی! لطفا ما را تهدید نکنید
کارگردان برنده سیمرغ بهترین فیلم در سی امین جشنواره فیلم فجر در 
واکنش به اظهارات حسن روحانی در مناظره های تلویزیونی، نامه ای سرگشاده 

را خطاب به وی منتشر کرد.
پرویز شیخ طادی، کارگردان فیلم هایی چون »روزهای زندگی« و »شکارچی 
شنبه« در این نامه خطاب به روحانی نوشته است: »آقای روحانی! ما یکبار 
با خون استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی را خریدیم. پس دوباره آن را 
به ما نفروشید. مارا تهدید نکنید. ما ازجنگ نمی ترسیم. ما از شیعه لیبرال 
می ترسیم. ما را از داعش، عربستان و آمریکا و روسیه نترسانید. ما ازسرمایه 
داری افسارگسیخته سی ساله می ترسیم. ما ازآن خودی، که روی آنتن زنده 
بین المللی رمز مداخله و تفرقه را اعلام می کند می ترسیم. ما از آن خودی 
که روی آنتن زنده و درسطح جهانی اعلام می کند  ای ملت از آمریکا بترسید 
و به من رای دهید می ترسیم. از کسانی که علنی و با شجاعت آدرس نقاط 
ضعف وطنش را می دهد می ترسیم. ما ازدولتی که براحتی سرش کلاه می رود 
می ترسیم. ما ازکسانی که برای غارت بیت المال گردنه احد را به دشمن واگذار 

می کنند می ترسیم.«
وی در بخش دیگری از این نامه تصریح کرد: »با این ترس و وحشتی که 
ما از شما دیدیم با اولین گلوله هرچه کلید به امانت دارید دودستی تقدیم 
متجاوز خواهید کرد... منش و سنت عقب نشینی غیر از این نیست، آغاز همه 
عقب نشینی ها خستگی از مبارزه با نفس است. خسته  شدن از دست و ترازوی 

علی است، از عدالت.«
تبلیغ سران فتنه با پول بیت المال!

چند رسانه و خبرگزاری دولتی مانند ایسنا و ایلنا و همچنین برخی 
پایگاه های هوادار دولت مانند وب سایت جماران که همگی از پول بیت المال 
ارتزاق می کنند همپای گروهی از رسانه های معلوم الحال بیگانه همچون رادیو 
زمانه و گویانیوز وابسته به سازمان جاسوسی آمریکا اقدام به انتشار بخشی از 
فیلم انتخاباتی حسن روحانی کردند که در آن گروهی از حاضرین در یک جلسه 

تبلیغاتی در حمایت از روحانی و یکی از سران فتنه شعار می دادند.
این درحالی است که این بخش فیلم انتخاباتی یاد شده به دلیل حمایت 
آشکار از فتنه آمریکایی صهیونیستی سال 1388 و به خاطر مبری نشان دادن 
رئیس جمهوری کنونی از فتنه گران، پیش از نمایش در رسانه ملی اصلاح شده 

بود. 
اگرچه معلوم نیست که به چه دلیل ستاد انتخاباتی حسن روحانی بر 
پیوند سران بدنام و سیاهکار فتنه 88 با کاندیدای خود اصرار می ورزد، اما سوء 
استفاده رسانه ها و خبرگزاری های یاد شده که از بودجه ملی و در واقع جیب 
مردم تامین شده ولی به تبلیغ عناصر و عوامل ضدمردمی اقدام می کنند، به جز 

خیانت در امانت چه معنی و مفهومی می تواند داشته باشد؟!
پس از برداشت تبلیغاتی از شجریان و علی مطهری )البته بدون بردن 
نامشان!!( و اهانت به بنیه دفاعی کشور از شهر موشکی گرفته تا شعار 
ضدصهیونیستی روی موشک بالستیک، حالا قرار است با سردادن شعار به نفع 
فتنه طراحی شده از سوی مراکز اطلاعاتی/امنیتی غرب، چه کسانی به حامیان 

حسن روحانی اضافه شوند؟! 
این درحالی است که رهبر معظم انقلاب بارها و بارها دلسوزان و معتقدین 
به انقلاب و نظام اسلامی را به افشاگری و روشنگری علیه فتنه 88 و سران آن 
فراخواندند و در27 بهمن ماه سال گذشته و در دیدار مردم آذربایجان شرقی با 

ایشان در پاسخ دعوت برخی به آشتی با فتنه گران و سران آن فرمودند:
»... مردم ما با آن کسانی که به روز عاشورا اهانت کردند قهرند. ملتّ با 
آنهایی که روز عاشورا، با قساوت، با لودگی، با بی حیایی آمدند جوان بسیجی را 
در خیابان لخت کردند و کتک زدند، قهر است. با اینها آشتی هم نمی کنیم، و با 
آن کسانی که با اصل انقلاب بدند، می گویند اصل نظام هدف ما است، می گویند 

انتخابات بهانه  ما است...« 
فیلم مستند درباره صندوق ذخیره فرهنگیان 

ساخته می شود
کارگردان مستند تحسین شده »داد« از ساخت قسمت دوم این فیلم با 

محوریت مشکلات صنفی معلم ها و صندوق ذخیره فرهنگیان خبر داد.
حجت الله عدالت پناه که در مستند »داد« به مشکلات صنفی کارگرها 
پرداخته و این روزها در اکران های مردمی عمار، با استقبال گسترده ای از سوی 
مردم و دانشجویان مواجه شده است، در گفت وگو با خبرنگار کیهان گفت: 
علی رغم فشارهایی که برای جلوگیری از نمایش این فیلم از سوی برخی از 
مسئولان اعمال می شود اما داد متوقف نخواهد شد و ما دادهای دیگری را هم 

سر خواهیم داد.
وی افزود: من به عنوان کسی که خودم را سرباز امام و رهبری می داند 
وظیفه خودم می دانم که مشکلات کشور را در فیلم هایم مطرح کنم. به همین 
دلیل هم مشکلات کارگری را با زبان هنر بیان می کنم تا مسئولان بیشتر 

متوجه شوند. 
برگزیده هفتمین جشنواره عمار تصریح کرد: مسائل صنفی معلم ها و 
همچنین مسئله صندوق ذخیره فرهنگیان روی داده که موضوع مستند بعدی 
من است. نگاه ما به این موضوع به هیچ وجه سیاسی نیست بلکه ساختاری 
است و می خواهیم این فیلم منجر به رفع ساختارهای فسادزا بشود. به همین 

دلیل هم در حال مطالعه ابعاد مختلف مشکلات صنفی معلم ها هستیم.
عدالت پناه تصریح کرد: با اینکه شاهد گسترش مشکلات معیشتی معلم ها 
هستیم اما مسئولان مربوطه نسبت به این مشکلات رسیدگی نمی کنند. 
متأسفانه می بینیم که وزیر آموزش وپرورش به جای تمرکز برای حل مشکلات 

معلم ها در خانه اش واردات چند صد میلیونی صورت می گیرد! 
استقبال گسترده از یک نمایش دفاع مقدسی 

در سیستان و بلوچستان
نمایش محیطی »روزی روزگاری...« از تولیدات انجمن تئاتر انقلاب و دفاع 
مقدس در سال جاری، با استقبال وسیع مردمی در استان سیستان و بلوچستان 

مواجه شده است.
این نمایش به کارگردانی مهدی زمین پرداز بازیگر تئاتر سینما و تلویزیون 
توسط انجمن تئاتر انقلاب و دفاع مقدس تهیه و تولید شده است و قرار است 
با هدف تقویت روح اتحاد و همبستگی در اقوام ایرانی خصوصاً مردم استان های 
مرزنشین و آَشنایی مردم نقاط کمتر توسعه یافته کشور، با هنر نمایش در 
استان های سیستان و بلوچستان، هرمزگان، بوشهر، خوزستان و منطقه آزاد 

اروند روند اجراهای خود را ادامه دهد.
این نمایش در مدارس و فرهنگسراهای شهرهای چابهار، روستای مرادآباد، 
سینما ساحلی مکران و روستای »کمب«، پرجمعیت ترین روستای ایران تا کنون 
اجراهای خود را در میان استقبال عموم مردم به ویژه دانش آموزان و نوجوانان 
انجام داده است و قرار است پس از عبور از استان های هرمزگان، بوشهر و 
خوزستان روز سوم خردادماه همزمان با آزادسازی خرمشهر به کار خود پایان دهد. 
لازم به ذکر است تولید این نمایش در انجمن تئاترانقلاب و دفاع مقدس 
درسال جاری، با هدف تمرکز زدایی از پایتخت و گسترش ضریب نفوذ انجمن 
در اقصی نقاط میهن اسلامی و نیز آشنایی مردم استان های مرزنشین با هنر 

نمایش صورت پذیرفته است.

در مراسم نهمین جشنواره حضرت علی اکبر 
علیه السلام)جوان سرباز( با حضور سردار سرتیپ 
پاسدار حسین دهقان وزیر دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح، سلاح های انفرادی کلاشینکف 
133، سلاح تک تیرانداز 12/7 میلیمتری نصر، رادیو 
نرم افزار مالتی باند حمایلی واسع 1 و نصر2 توسط 

سربازان نمونه رونمایی شد.
این محصولات توسط متخصصان زبده و صنعت گران 
پرتلاش سازمان صنایع دفاع و صاایران وابسته به وزارت 
دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح طراحی و ساخته شده 

است.
رادیو نرم افزار مالتی باند حمایلی واسع 1 و نصر2 از 
دسته رادیوهای امن تاکتیکی،کوچک و سبک با قابلیت 
برقراری ارتباطات صوت و دیتا در حالت فرکانس ثابت و 
جهش فرکانس می باشد و قابلیت برقراری ارتباط با انواع 

رادیوهای آنالوگ را دارد.
سلاح انفرادی کلاشینکف 133 به درخواست سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی طراحی و ساخته شده و دارای 
کیفیت، دقت و از اطمینان بالایی برخوردار است، همچنین 
سلاح تک تیرانداز12/7 میلیمتری به درخواست و سفارش 
نیروی زمینی سپاه طراحی و ساخته شده و دارای قدرت 

و دقت بالایی است.
سردار حسین دهقان وزیردفاع و پشتیبانی نیروهای 
مسلح در سخنانی در این مراسم با اشاره به شرایط خاص 
جهانی در دوران فعلی گفت: در محیط پیرامونی ما اساساً 
ثبات و صلح دیده نمی شود و آینده پیرامون ما با ابهام های 
جدی مواجه است و این دوران، دوران شکل گیری نظام 
امنیتی جدیدی حاکم بر جهان است و ان شاءالله دوران 
شکست نظام سلطه خواهد بود که ملت ما با انقلاب 
خودش و با مجاهدت هایش آغازی برای این شرایط و 
دوران بود و اساساً دلیل اصلی مخالفت نظام سلطه با 
ما به خاطر ایجاد تفکری جدید در مقابل سلطه طلبی و 

سلطه جویی در دنیا است.
وی افزود: رژیم صهیونیستی در سال های انقلاب 
اعلام کرد که انقلاب اسلامی ایران ستون  کاخهای 
استبداد را لرزاند و حالا این سؤال مطرح است که چه 
حوادثی در جریان است که دشمنان ما به خود جرأت 
می دهند بخواهند با لفاظی ملت ما را تهدید کنند و مگر 
آنها سال های پس از پیروزی انقلاب تاکنون را پیش روی 
خود ندیده و از آن عبرت نگرفته اند و مگر از جنگ، دفاع 

مقدس، تحریم و فشارهای اقتصادی درس نگرفته اند.
وزیر دفاع تصریح کرد: چه اتفاقی افتاده که یک 

تاجرپیشه در موضع سیاست قدرت جهانی تصور می کند 
می تواند عزت و استقلال ما را به بازی بگیرد و امنیت را 
در عرصه تجارت و خریدوفروش برساند و امروز بی تجربه و 
سرمست از قدرت باد آورده و ثروت سرمستانه حرف می زند 
و ملت ما را تهدید می کند که جنگ را به داخل مرزهای 
ایران می کشاند. مگر لحظه ای سراغ دارد که با این ملت 
در جنگ نبوده که حالا تازه ادعای تهدید و جنگ می کند.

سردار دهقان گفت: به حکام دست نشانده و مرتجع 
منطقه و به رئیس جمهور تاجرپیشه کم تجربه آمریکا 
توصیه می کنم تا خود برای تاریخ و آیندگان عبرت 

نشده اند از گذشتگان عبرت بگیرند و از سرنوشت صدام 
درس بیاموزند.

وی تأکید کرد: نظام سلطه اساساً با اسلام در جنگ 
است و با نظام اسلامی نیز همواره در جنگ بوده و با 
بهره مندی از تفکر جاهلی می پندارد خود حق است و 
دیگران ناحق و باطل و با دشمن تمام عیار ملت های 
اسلامی یعنی رژیم صهیونیستی عقد اخوت می بندد و 
متأسفانه در منطقه نیز شاهد تکرار تاریخ و تفاهم اشرافیت 

و کفار با یهود و صهیونیست علیه اسلام هستیم.
به گزارش اداره کل تبلیغات دفاعی وزارت دفاع؛وزیر 
دفاع ادامه داد: برخی ها امروز با ابزار دریافتی از آمریکا 
و حمایت های صهیونیست ها با ایجاد رعب و وحشت در 
میان حکام خودباخته عربی بحث ناتوی عربی را مطرح 
می کنند و با حمله علیه مردم بی دفاع و مظلوم یمن به 
دنبال کشاندن جنگ به سمت ما هستند و نظام سلطه 
و صهیونیسم نیز به چیزی کمتر از مهار کردن و محدود 
کردن ملت بزرگ ما نمی اندیشد. ما زهی خیال باطل، 
چرا که نظام ما ریشه در عمق و جان ملت ما دارد و ملت 
هوشمند و بابصیرت ما دشمنان را می شناسد و حاضر 
است تمام هزینه ها را برای حفظ امنیت و عزت کشور 
خود بدهد و چنین ملتی در سایه رهبری همواره شایسته 
نصرت الهی است و از قدرت ظاهری و دنیایی نظام سلطه 

و صهیونیسم نمی هراسد.
به گزارش اداره کل تبلیغات دفاعی وزارت دفاع؛سردار 
دهقان اظهار داشت: ما این حکام نورس و تازه به قدرت 
رسیده را نصیحت می کنیم که آزموده را آزمودن 
خطاست و باید بپذیرند ملت ها به سطحی از رشد و 
آگاهی رسیده اند که مصلحت خود را تشخیص می دهند و 
دوران کشورگشایی و دخالت گذشته است و دوران قلدری 
و هفت تیر کشی به سر آمده است و باید بگذارند صلح و 
آرامش در دنیا تجربه شود و تاریخ آموزگار صادقی است که 
باید از آن عبرت بگیرند تا خود برای تاریخ عبرت نشده اند.

رونمایی از 4 دستاورد نظامی جدید با حضور وزیر دفاع

سرویس سیاسی -
در حالی که دست دولت از عملکرد اقتصادی قابل 
دفاع در مقابل دیدگان مردم خالی است با نزدیک 
شدن به انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری 
نگرانی بر اردوگاه حامیان روحانی مستولی شده است. 
در این میان سیاست ایجاد نگرانی در مردم از پیروزی 
رقیب از مدت ها پیش و بخصوص در مناظره ها پیش 
گرفته شده است. روحانی نیز دیروز در جمع مردم 
همدان بدون اشاره به عملکرد اقتصادی دولت در 
توهینی آشکار به شعور مردم گفت: می خواهند در 

پیاده روها دیوار بکشند!
به گزارش ایسنا حسن روحانی در جمع هواداران 
خود در سالن ابن سینای همدان به سیاست ایجاد 
رعب و وحشت از رقیب پرداخته و تصریح کرد: ما 
در انتخابات آمده ایم تا به بداخلاقی پایان بدهیم و به 
خشونت ورزان و افراطیون بگوییم دوره شما تمام شده 
است. شما هشت سال در این کشور بودید و مردم 

دیدند که در این کشور چه کردید.
روحانی بدون اشاره به هتاکی های بی شمار به 
منتقدین در چهار سال گذشته و بخصوص تلاش 
برای توقیف روزنامه ها و رسانه های منتقد در این 
سال ها گفت: ما دنبال آزادی هستیم و حتی در سالن 
سخنرانی مان بداخلاق ها را راه می دهیم. اینجا روزی 
است که باید برای روزهای آینده تصمیم بگیریم. 
منطق شما ممنوع کردن است و چیز دیگری ندارید. 

منطق شما هوچی بازی است و چیز دیگری ندارید.
وی در ادامه علیرغم ادعای آزادی بیان و تحمل 
مخالف به منتقدین حمله کرده و با توهین به آنان 
اظهار داشت : من از شما سوال می کنم چه شده است 
که برای عده ای از کاسبان تحریم غصه ایجاد شده 
است؟ هر چقدر ناراحت و غصه دار باشید بدانید که 

این مردم 12 روز دیگر پاسخ شما را خواهند داد.
روحانی گذشته خود را به یاد آورد!

روحانی در ادامه با بیان اینکه ملت ما در انتخابات 
خرداد 92 اعلام کرد خشونت را قبول ندارد ضمن 
توهین به نامزدهای انتخابات دوازدهمین دوره ریاست 
جمهوری خاطرنشان کرد: ملت ما خرداد 92 اعلام کرد 
که راه حصر و انزوای ایران را نمی پذیرد. ملت ایران 
یکبار دیگر هم اعلام کرد که مسیرش مسیر آزادی 

است و آن اسفند 94 بود. اردیبهشت 96 هم یکبار 
دیگر مردم ایران اعلام می کنند آنهایی که در طول 
38 سال فقط اعدام و زندان بلد بودند، را قبول ندارند!

این ادعاها در حالی است که روحانی در جلسه 
علنی 23 تیر 1359 مجلس شورای اسلامی در جایگاه 
نماینده سمنان خواستار اعدام ارتشی ها در محل نماز 
جمعه شد، وی که در این جلسه و در انتقاد از شهید 
چمران وزیر وقت دفاع سخن می گفت با استناد به 
حضور تنی چند از ارتشی ها در کودتای نوژه خواستار 
انحلال تیپ های مهمی چون نوهد شده و در ادامه 
گفت: برای اینکه بقیه عبرت بگیرند باید توطئه گرها 

را در محل های اقامه نماز جمعه به دار بیاویزند.
روحانی همچنین به استناد اینکه بخشی از 

بازنشسته های ارتش در کودتای نوژه دست داشته اند 
خواستار آن شد که حقوق بازنشستگی ارتشی ها را 
تقلیل دهند تا تنها خانواده آنها بتوانند امرار معاش 
کنند، حال با این سابقه آیا روحانی می تواند از دیگران 
انتقاد کند که شماها در چهار دهه گذشته در کار اعدام 

و زندان بوده اید؟!
جالب اینکه چند ماه پس از آن که روحانی 
خواستار اعدام بخشی از ارتشی ها در محل نماز جمعه 
شده و همچنین از تصفیه گسترده نیروهای نظامی 
کشور دفاع کرده بود جنگ تحمیلی آغاز شد و اگر نبود 
حضور ارتشی های غیور که به همراه پاسداران دلاور از 
مرزهای ایران اسلامی دفاع کردند امروز مشخص نبود 

که وضعیت کشور به چه صورتی بود.

12 روز دیگر ...
روحانی در بخش دیگری از سخنان خود با 
اتهام زنی های گسترده به افراد و نهادهای مختلف 
گفت :12 روز دیگر باید راه مان را به جهانیان یکبار 
دیگر اعلام کنیم. ما انحصارگرایان را نمی خواهیم. ما 
آنهایی که پشت میز نشسته اند و حکم صادر کرده اند، 
نمی خواهیم. راه ما مشخص است. راه ما همزیستی 
مسالمت آمیز میان اقوام ایرانی است. ما نمی گذاریم 
درصد درست کنید. ما ملت صد  در صدی هستیم. ما 
ملت ایران با حقوق شهروندی واحد راه مان را ادامه 

می دهیم.
نعل وارونه ؛ برای اشتغال زنان
 پای صندوق رای می رویم 

وی در ادامه و با نعل وارونه بدون اشاره به معضل 
بیکاری جوانان ایرانی و همچنین عملکرد غیرقابل دفاع 
اقتصادی دولت در چهار سال گذشته با بیان اینکه 
»ما برای پیشرفت و اشتغال زنان به پای صندوق رای 
خواهیم رفت« خاطرنشان کرد: آنها در هشت سال 
860 هزار خانم را بیکار کردند اما در دولت یازدهم 
750 هزار بانو سرکار رفتند. اگر شما جوانان در خانه 
بنشینید، بدانید که در پیاده رو های ما هم دیوار خواهد 
بود. شما آنها را نمی شناسید من آنها را می شناسم. آنها 
روزی در جلسه ای تصمیم گرفتند که در تهران و در 
پیاده رو دیوار بکشند. آنها می خواستند پیاده رو زنانه 
و مردانه ایجاد کنند، همان طور که در محل کارشان 

بخشنامه تفکیک جنسیتی را ایجاد کردند.
گفتنی است عملکرد اقتصادی دولت در چهار سال 
گذشته به اندازه ای نامطلوب بوده است که روزنامه های 
زنجیره ای و حامی دولت نیز بدان معترف بوده اند 
حال در شرایطی که دولت بایستی در این زمینه 
توضیحات قانع کننده ای دهد با توهین به شعور 
مردم از دیوار کشی در خیابان ها در صورت پیروزی 

رقیب سخن می گوید!
روحانی در ادامه بدون اشاره به بیکاری دانشجویان 
فارغ التحصیل گفت : ما 29 اردیبهشت پای صندوق 
می رویم تا بزرگان مان را به جامعه برگردانیم. ما 29 
اردیبهشت به پای صندوق می رویم تا شرایط امنیتی 
به دانشگاه بازنگردد. ما نمی خواهیم 16 آذر سخنرانی 

در دانشگاه ممنوع باشد.

فرافکنی های روحانی برای فرار از پاسخ به مشکلات اقتصادی

توهین دولت به شعور مردم؛
می خواهند در پیاده روها دیوار بکشند!

سرلشکر باقری تاکید کرد: خوب نیست مقام 
مسئولی نمایش اقتدار ملت در قدرت موشکی را که به 
برکت خون شهیدان حاصل شده و موجب بازدارندگی 
در برابر تهدیدات دشمنان است به مسئله کوچکی 

همچون برجام ربط دهد. 
سرلشکر محمد باقری در مراسم دانش آموختگی 
دانشجویان دانشگاه علوم انتظامی امین با گرامیداشت یاد 
شهدای انقلاب، دفاع مقدس، مدافعان حرم و شهدای اخیر 
مرزبانی در میرجاوه اظهار داشت: کار در نیروی انتظامی 
اگر با نیت خالص و برای خدمت به کشور اسلامی و ملت 
ایران باشد عبادت و افتخاری است که باید به آن مباهات 
کرد و شما دانشجویان باید تدبیر و کار عاشقانه در نیروی 

انتظامی به میهن و مردم کشورمان خدمت کنید.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در ادامه سخنانش در 
واکنش به تهدیدات پیش روی کشور و تلاش دشمنان 
قسم خورده انقلاب برای ضربه زدن به میهن اسلامی مان 
گفت: دشمنان قسم خورده انقلاب و مردم از روش های 
مختلف به دنبال ضربه زدن به امنیت کشور و مردم اند و 
در چنین شرایطی باید با ارتقای دانش و مهارت با انواع 

جرایم مقابله کرد. 
وی خطاب به نیروهای خدوم پلیس گفت: همانقدر 
که مجرمان باید با دیدن پلیس احساس ترس و وحشت 
کنند، مردم نیز  باید با دیدن پلیس احساس امنیت و 
آرامش کنند که بحمدالله هم اکنون نیز چنین است و نیروی 
انتظامی نمایش شاخص نظام بوده و باید نماد اقتدار، نظم، 
جرم ستیزی و در عین حال رأفت و مهربانی با مردم باشد. 
سرلشکر باقری در ادامه سخنانش با تأکید بر اهمیت 
بالای حضور مردم در انتخابات اظهار داشت: حضور حماسی، 
پرشور و حداکثری ملت در پای صندوق های رای باعث 

عمیق تر شدن استقرار امنیت در کشور می شود و نشان دهنده 
ارتباط پایدار ملت با حاکمیت جمهوری اسلامی است. 

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح خاطرنشان کرد: 
ان شاءالله ما سربازان میهن اسلامی نیز به عنوان قطره ای 
از دریای خروشان مردم با دقت و بصیرت و پیروی از 
شاخص های تبیین شده توسط رهبر معظم انقلاب به نامزد 
اصلح، مؤمن، انقلابی، پرتلاش، با نشاط، درون نگر، کارآمد، 

درد کشیده و مردمی رأی خواهیم داد. 
عضو شورای عالی امنیت ملی در ادامه سخنانش با 
اشاره به توانمندی های ملت ایران و اقتدار نیروهای مسلح 
گفت: نیروهای مسلح به عنوان سربازان فرمانده معظم کل 
قوا و خدمتگزاران ملت شریف ایران، اقتدار و توانایی خود 
را در دفاع از میهن اسلامی، امنیت و منافع ملی به خوبی 

مدیریت کرده و آن را ارتقا می دهند. 
وی با تأکید بر اینکه نیروهای مسلح تنها بخشی از 
توان و اقتدار دفاعی سرشار خود را به رخ دشمن می کشند، 
گفت: خوب نیست مقام مسئولی نمایش اقتدار ملت در 
قدرت موشکی را که به برکت خون شهیدان حاصل شده 
و موجب بازدارندگی در برابر تهدیدات دشمنان است به 

مسئله کوچکی همچون برجام ربط دهد. 
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح افزود: این در حالی 
است که برابر متن سند برجام و اعلام وزیر امور خارجه، 
در این سند هیچ اشاره ای به مسئله موشکی نشده و حتی 
تیم مذاکره کننده هسته ای در برجام بارها بر تأثیر اساسی 
قدرت دفاعی و بازدارنده کشور در پیشبرد مذاکرات تأکید 

و تصریح داشته اند. 

سرلشکر باقری با اشاره به اینکه دشمنان ایران نیز اذعان 
دارند که امکان تهاجم و تجاوز نظامی به کشورمان سخت 
و ناشدنی است، خاطرنشان کرد: دشمنان باید بدانند در 
صورت هرگونه اشتباه در محاسبه و یا کوچکترین تعرض 
به نظام و سرزمین اسلامی پاسخ بی درنگ و قاطع و کوبنده 
در نقاطی که ما تعیین می کنیم موجب پشیمانی و شکست 

آنها خواهد شد. 
وی با تأکید مجدد بر ناتوانی و عجز دشمن در تجاوز به 
خاک ایران گفت: توسل آنها به روش دزدان و گردنه گیران 
بزدل با اجیر کردن تعدادی تروریستی بی ارزش برای 
ناامن سازی مرزها و منافع کشورمان محصولی جز خفت و 

خاری برای آنها نخواهد داشت.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح با اشاره به اقدام 
تروریستی اخیر در مرز پاکستان و شهادت تعدادی از 
مرزبانان میرجاوه گفت: متاسفانه مناطق مرزی شرقی 
کشور که در مجاورت خاک پاکستان قرار دارند به مأمن و 
محل آموزش، آماده سازی و تجهیز تروریست های جیره خوار 

عربستان و مورد تایید آمریکا تبدیل شده است. 
سرلشکر باقری با تاکید بر اینکه ما نسبت به مسئولین 
پاکستان و علاقه وافر مردم این کشور به انقلاب اسلامی، 
امام و رهبری واقف هستیم، گفت: ادامه این امر در مرزهای 
مشترکمان با پاکستان قابل تامل نیست و انتظار داریم 
مقامات این کشور با مسئولیت پذیری و کنترل مرزها و 
دستگیری و تحویل تروریست ها، پایگاه های آنها در آن 

کشور را تعطیل کند.
به گزارش تسنیم  وی در پایان خاطرنشان کرد: ما در 
صورت ادامه تعرضات قطعا مأمن و مخفیگاه تروریست ها 
در هر کجا که باشد را مورد ضربات کوبنده خود قرار 

خواهیم داد.

سرلشکر باقری :

نباید قدرت بازدارندگی و موشکی کشور را به مسئله کوچکی مثل برجام ربط داد

آیت الله مکارم شیرازی:

حقوق های نجومی
 به خاطر عدم احساس مسئولیت هاست

استاد درس خارج حوزه گفت: حقوق نجومی و امثال آن به 
خاطر عدم احساس مسئولیت ها است.

به گزارش تسنیم، این مرجع تقلید در دیدار با دانشجویان دانشگاه 
معارف اسلامی که در مدرسه امیرالمؤمنین)ع( قم برگزار شد، اظهار 
داشت: انتخابات یک امتحان جالبی است که ثابت می کند نظام جمهوری 
اسلامی دموکراسی است، در واقع این خود یک متن بوده اما در حاشیه 
این متن مسئله های زیادی پیدا شده است، مانند مسئله سپاه پاسداران 
و بسیج که دو رکن مدافع کشور است که اگر به ارتش ضمیمه نمی شد 

کار جنگ برای نظام مشکل می شد.
وی تصریح کرد: حقوق نجومی و امثال آن به خاطر عدم احساس 
مسئولیت ها است. آیت الله مکارم شیرازی با اشاره به اینکه تحول در 
نظام حوزه علمیه یکی دیگر از آن حواشی بود، بیان داشت: حوزه های 
علمیه قبل از انقلاب پنج تا شش هزار طلبه بیشتر نداشت، اما اکنون 

بیش از 50 هزار طلبه وجود دارد.
استاد درس خارج حوزه با توصیه ای به دانشجویان، خاطرنشان 
کرد: دانشجویان معارف اسلامی باید نفوذ بیشتری به صداوسیما پیدا 
کنند و باید در فضای مجازی که دشمنان مفسده می ریزند شما معارف 

اسلامی را پخش کنید.
این مرجع تقلید با اشاره به اینکه در دنیایی زندگی می کنیم که 
کار جمعی بیشتر فایده دارد، خاطرنشان کرد: اساتید و مربیان باید 
از تجربیات یکدیگر استفاده کنند، چراکه هر کتابی را که به صورت 
دسته جمعی نوشته ایم از تأثیر بسزایی برخوردار بوده است، بنابراین 
کارهای دسته جمعی می تواند تأثیر بیشتری نسبت به کارهای فردی 

داشته باشد.
وی با بیان اینکه اساتید باید در تعلیمات بیشتر به قرآن تکیه کنند، 
تصریح کرد: براساس آموزه های قرآن کریم معارف را پیدا کنید و این 
به دلیل آن است که تمام معارف اسلامی در قرآن کریم وجود دارد. 
آیه 165 سوره بقره هفت دلیل خداشناسی اعم از آفرینش زمین و 
آسمان را در خود جمع کرده که هرچه علم پیشرفت می کند این آیه 

گسترده تر می شود.
آیت الله مکارم شیرازی با تأکید براینکه هرچه علم پیشرفت می کند 
عظمت آیات قرآن کریم بیشتر مشخص می شود، خاطرنشان کرد: در 
قرآن کریم به مواردی اشاره شده است که علم اکنون به وجود آن پی 

می برد.
استاد درس خارج حوزه با اشاره به اینکه به اندازه قوی شدن نظام 
اسلامی، فعالیت های دشمنان و شبهه افکنی ها هم فراوان شده است، ابراز 
داشت: شبهات به وجود آمده شبهات جدیدی نیست بلکه همان شبهات 
پیشین در لباس جدید است، بنابراین باید در مقابل شبهات ایستاد، 
اسلام آن قدر قوی است که این شبهات نمی توانند آن را تضعیف کنند.

کمال خرازی خبر داد

محورهای
 دومین کنفرانس امنیتی تهران

رئیس شورای راهبردی روابط خارجی گفت: دومین کنفرانس 
امنیتی تهران با موضوع »امنیت منطقه ای در غرب آسیا؛ 
چالش ها و روندهای نوظهور« در آذرماه برگزار و در آن به 
محورهایی چون تروریسم و افراط گرایی؛ امنیت سایبری )فضای 
مجازی(؛ رقابت قدرت های بزرگ و مداخله گرایی؛ محور مقاومت 
و امنیت منطقه ای؛ رقابت های تسلیحاتی و امنیت منطقه ای؛ و 

فرهنگ امنیت منطقه ای پرداخته خواهد شد. 
دکتر سید کمال خرازی ، رئیس شورای راهبردی روابط خارجی، 
روز یکشنبه، 17 اردیبهشت با حضور در سی امین نمایشگاه بین المللی 
کتاب تهران برای نخستین بار پس از برگزاری کنفرانس امنیتی تهران 
در سال 1395 )2016(، به بیان عنوان و محورهای دومین کنفرانس 

امنیتی تهران که در آذر ماه 1396 برگزار خواهد شد ، پرداخت. 
سید کمال خرازی، به عنوان یکی از مشارکت کنندگان در برگزاری 
کنفرانس امنیتی تهران، برگزاری این کنفرانس را حاکی از ابتکار ایران 
برای درک مسائل منطقه دانستند و با تأیید سخنان دکتر دهقانی 
فیروزآبادی، افزایش هم افزایی را از ملزومات برگزاری این کنفرانس 

بیان کردند.
رئیس شورای راهبردی روابط خارجی اظهار داشتند: برگزاری 
چنین کنفرانس هایی باعث می شود که اساتید دانشگاه و صاحب نظران 
در حوزه های کلیدی به بیان دیدگاه ها و نظرات علمی خود بپردازند. 

دکتر خرازی به شرایط کنونی منطقه غرب آسیا و بحران هایی 
که در آن وجود دارد اشاره کردند و گفتند: این کنفرانس زمینه را 
فراهم می کند تا صاحب نظران و متخصصان این حوزه گردهم آیند و با 
یکدیگر همفکری نموده و بتوانند به راهکارهایی در برابر این بحران ها 

دست پیدا کنند.
رئیس شورای روابط خارجی مشکل دیگر موجود در منطقه غرب 
آسیا را ناکارآمدی نهاد دولت در بعضی از کشورهای این منطقه عنوان 
کرد و اظهار نمود که »ما در ایران با اتکا به مردم سالاری دینی توانستیم 
خواسته های مردم را تأمین کنیم ؛ در اکثر کشورهای منطقه دولت ها 
نتوانسته اند اصلی ترین خواسته های مردم را تأمین کنند و ازطرف دیگر 
مردم نیز این امکانات را نداشته اند که برای تأثیرگذاری در امور خود 
و کشورشان مشارکت کنند. دولت ها غیرپاسخگو و ناکارآمد بوده اند و 
این ناکارآمدی دولت ها به یک احساس تنفر و انزجار تبدیل شده که 
افراطی گرایی یکی از نتایج آن است«. وی تأکید کرد: جمهوری اسلامی 

ایران همواره خواهان برقراری امنیت و ثبات در منطقه بوده است.
سید کمال خرازی در ادامه اظهارات خود ضمن قدردانی از برگزاری 
نخستین کنفرانس امنیتی تهران به بیان عنوان و محورهای دومین دور 
کنفرانس امنیتی تهران در سال 1396 پرداخت. به گفته وی، دومین 
کنفرانس امنیتی تهران با موضوع »امنیت منطقه ای در غرب آسیا؛ 
چالش ها و روندهای نوظهور« برگزار و در آن به محورهایی چون تروریسم 
و افراط گرایی؛ محیط زیست؛ روندهای اقتصادی و توسعه ای؛ امنیت 
سایبری )فضای مجازی(؛ رقابت قدرت های بزرگ و مداخله گرایی؛ محور 
مقاومت و امنیت منطقه ای؛ مردم سالاری ـ اقتدارگرایی و امنیت منطقه ای؛ 
هویت های نوظهور و منازعات درون کشوری؛ رقابت های تسلیحاتی و 

امنیت منطقه ای؛ و فرهنگ امنیت منطقه ای پرداخته خواهد شد. 
در ادامه این مراسم، بیانیه پایانی کنفرانس امنیتی 1395 )2016( 
که در آن بر نظم امنیتی بومی و مبتنی بر همکاری کشورهای منطقه 

غرب آسیا تأکید شده است قرائت گردید.

وزیر راه و شهرسازی:

راه آهنی که رئیس جمهور افتتاح کرد
دو ماه دیگر قابل بهره برداری می شود!

حجت الاسلام حسن روحانی روز دوشنبه 
در سفر انتخاباتی خود به همدان خط ریلی 

همدان- تهران را نیز افتتاح کرد.
وی در سخنانی گفت که  با افتتاح خط ریلی 
همدان- تهران، استان همدان به راه آهن سراسر 
کشور متصل شد و  اجرایی شدن این طرح، کاری 
خوشحال کننده بود و مردم این استان سال ها منتظر 

اتمام این طرح بودند.
انتخاباتی  رئیس جمهور همچنین در سخنرانی 
خود در سالن ابن سینای همدان به افتتاح این خط 
ریلی اشاره کرد و گفت: مردم ما امروز در همدان 
شاهد بودند که دولت یازدهم 1/5 برابر 10 سال قبل 
برای راه آهن همدان تلاش کرد و  با وجود خواست 
دلواپسان که از افتتاح بدشان می آید، امروز راه آهن 

افتتاح شد.
رئیس جمهور اما در حالی خط آهن تهران-همدان 
را افتتاح کرد که هنوز ایستگاه های مسیر تکمیل 
نشده  است و برای اتصال شهر همدان به خط آهن، 
باید ادامه مسیر و ایستگاه راه آهن در داخل شهر 

ساخته شود.
عباس آخوندی وزیر راه و شهرسازی نیز  ضمن 
تائید این مسئله تصریح کرد که مسیر ریلی تهران- 
همدان که با افتتاح رئیس جمهور تحویل راه آهن شده 

تا دو ماه آینده آماده تردد می شود.
بنا به گفته عباس آخوندی  ایستگاه راه آهن 
همدان در آینده داخل شهر و کنار پایانه اتوبوسرانی 

این شهر منتقل می شود.
کارنامه تهی از عملکرد دولت تدبیر و امید، 
رئیس جمهور را  در هفته های منتهی به انتخابات 
به افتتاح پروژه های ناتمام، افتتاح دوباره و چندباره 
پروژه ها و طرح های دولت قبلی واداشته و این در 
حالی است که شهروندان اینگونه اقدامات را صرفا 
تلاشی در جهت پر کردن کارنامه کاری دولت  با 
هدف جذب رای و به نوعی دهن کجی به شعور خود 

می دانند.
راه آهن تهران- همدان در حالی دیروز با حضور 
آقای روحانی افتتاح شد که وزیر راه اعلام کرد این 

خط 2 ماه دیگر قابل بهره برداری است!

پیکر یک شهید مدافع حرم مطهر حضرت 
زینب)س( دیروز در مشهد تشییع شد.

در این مراسم پیکر پاک شهید سید الیاس حسینی با 
حضور جمعی از مردم و مسئولان اجرایی از حسینیه پیروان 
دین نبوی مشهد تشییع و پس از طواف در حرم مطهر رضوی 

در قطعه 15گلزار شهدای بهشت رضا)ع( این شهر به خاک 
سپرده  شد.

شهید حسینی پنجم فروردین ماه امسال در سن 23 
سالگی در دفاع از حرم اهل بیت)ع( به دست نیروهای 

تکفیری در سوریه به شهادت رسید.

تشییع پیکر پاک شهید مدافع حرم در مشهد

حضرت امام خمینی )ره(: شما با اسلام این پیروزی 
اسلامی( را به دست آوردید و با اسلام باید این پیروزی  )انقلاب 

را تعقیب کنید.


